
 
 

UCHWAŁA NR 104/XVI/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Staroźreby do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) w zw. z z art. 7 ust. 5 i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.) oraz Programu 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Staroźreby przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 
2025 finansowanego w 100% z Funduszu Solidarnościowego, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 
2025 roku. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Staroźrebach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

  

z up. Przewodniczącego 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 Daniel Siedlich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2621


	UCHWAŁA NR 104/XVI/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-17T11:57:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




